| MEIA MARATONA ESTRADA DA CORTE

Relatério Faixa Etaria - 08 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 25 até 34 anos

a A W N

Masculino de 35 até 44 anos
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Masculino de 45 até 54 anos

Masculino de 55 até 64 anos
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Coloc. Num.

147
108
135
122

138

137
171
101
104
109
133
139
164

124
129

106
174
112
152

105
121
114
170

156
163
107
113

Nome

MILTON CARLOS ABEL PIRES
BRENO RENATO COELHO

LINCOLN HENRQUE MARTINS DOS SANTOS

GABRIEL LOURES MOREIRA
LUCAS DE ASSIS CHACUR

LUCAS CONDE CHAGAS

ALE LUCIO FERREIRA

ALEX SANDRO DA ROCHA
ANDRE LIMA COSTA

BRUNO RICARDO DA SILVA
KARLO MARINHO DOS REIS
MANOEL JUNIOR DE MEDEIROS

WASHINGTON JARDEL ANDRADE DE
OLIVEIRA

HARLLEY EMMANUEL PIRES
JOBERTO MARCILIO ROSA

AZIZ MUNAYER NETTO
VANDERLEY HENRIQUE GUERRA
CLAUDIO ANTONIO VIANA
PAULO BORGES

ANDRE LUIZ DINIZ PRADO

FLAVIO FERNANDES LOPES

CLEYDSON MARCOS DA COSTA MARTINS
HEUDER MOREIRA

RENATO CAVACA

VASCO CESAR DE BRITO
BOCA JOSE EUSTAQUIO DIAS
CLAUDIO PINHEIRO DE PAULA
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47
46
45
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Equipe

CEVADA S RUNNERS
BRUMARUNNER S
FL RUNNERS

NAO TENHO

MOVA ASSESSORIA

BRUMARUNNER S
FL RUNNERS
FL RUNNERS
FL RUNNERS

FL RUNNERS

FL RUNNERS

CASA DO CORREDOR

ACORLAF/ASSESSORIA
ESPORTIVA

FL RUNNERS
FL RUNNERS
FL RUNNERS

HARLEY RUNNERS
CESAR BRITO RUNNERS
FL RUNNERS
CASA DO CORREDOR

Pagina;

Tempo

00:42:09
00:46:12
00:46:12
00:48:57
00:54:50

00:37:30
00:41:55
00:42:41
00:43:19
00:44:24
00:52:14
00:52:14

00:54:15

01:01:10
01:28:42

00:40:23
00:43:52
00:49:38

00:50:14

00:51:37
01:09:25
01:28:41

02:01:02

00:47:17
00:47:40
00:55:35
00:56:53
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Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Masculino de 55 até 64 anos 5 141
6 201
7 148
8 165

Masculino de 65 ANOS ACIMA

240

130

Nome Idd.

MARCIO DOS SANTOS
ADEMAR ROCHA SOUZA
ORLANDO ELIZIARIO DA SILVA FILHO

WASHINGTON LUIZ PIMENTEL

IVO AUGUSTO GONCALVES

JOSE URBANO CARDOSO FILHO

Relatério emitido em 04/08/2019 as 11:28:36

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

63
64
61
60

68
65

Equipe
CASA DO CORREDOR

CASA DO CORREDOR

FL RUNNERS

CASA DO CORREDOR
FL RUNNERS

Pagina;

Tempo
01:01:25
01:14:37
01:27:51
01:30:55

01:22:33

01:22:35



